
 
Apteka Na Kawaleryjskiej OPT SP. Z O.O.

Tel: 577540544 Pozwolenie nr.NFA.8520.1.47.2016, Białystok
ul. Kawaleryjska 52/1

48 577 540 544

  

ANESTELOC MAX 20 mg x 14 tabletek
 

Cena: 8,99 PLN

Opis słownikowy

Producent ADAMED

Rodzaj rejestracji

Opis produktu
 

Anesteloc MaxKrótkotrwałe leczenie objawów choroby refluksowej przełyku (np. zgaga, zarzucanie treści żołądkowej) u dorosłych.
Składniki/Substancje aktywne:Jedna tabletka dojelitowa zawiera 20 mg pantoprazolu (Pantoprazolum) w postaci pantoprazolu
sodowego półtorawodnego 22,6 mg.Dawkowanie:Tabletki dojelitowe Anesteloc Max należy przyjmować przed posiłkiem, połykając w
całości i popijając wodą, nie należy ich żuć ani rozgryzać. Zalecana dawka to 20 mg pantoprazolu (1 tabletka) raz na dobę. W celu
złagodzenia objawów, konieczne może okazać się stosowanie leku przez kolejne 2-3 dni. Po zupełnym ustąpieniu objawów leczenie
powinno zostać przerwane. Bez konsultacji z lekarzem leczenie nie powinno trwać dłużej niż 4 tygodnie. Pacjenta należy pouczyć o
konieczności konsultacji z lekarzem, jeśli objawy nie ustąpią w ciągu 2 tygodni leczenia. W każdym przypadku należy stosować
najmniejszą skuteczną dawkę i najkrótszy czas leczenia inhibitorami pompy protonowej (PPI), odpowiednio do leczonej choroby.
Pacjenci nie powinni rozpoczynać powtórnego leczenia przed dokonaniem pełnej oceny przez lekarza prowadzącego. Stosowanie
produktu leczniczego Anesteloc Max nie jest zalecane u dzieci i młodzieży w wieku poniżej 18 lat ze względu na ograniczoną liczbę
zebranych danych dotyczących bezpieczeństwa i skuteczności. U pacjentów w podeszłym wieku lub z zaburzeniami czynności nerek lub
wątroby nie ma konieczności modyfikacji dawkowania.Przeciwwskazania:Nadwrażliwość na pantoprazol lub którąkolwiek substancje
pomocniczą. Jednoczesne podawanie z atazanawirem.Warunki przechowywania:Przechowywać w suchych pomieszczeniach, w
temperaturze pokojowej, chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.Uwaga! Nie stosować w
przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
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